
〔１〕市立学校・学級数及び児童・生徒・学生・園児数

（平成20年5月1日現在）

小 学 校 209 (2) 3,266 93,004

中 学 校 100 (2) 1,462 47,015

全　日　　 4 全　日 164 全　日　 6,548
高 等 学 校定　時　　 2 9 定　時　　 38 202 定　時　　 784 7,332

全定併置 3

高 等 専 門 学 校 1 7 106

小学部 12 小学部 33
特 別 支 援 学 校 4 中学部 9 52 中学部 33 283

高等部 31 高等部 217

幼 稚 園 17 54 1,468

 　　 計 340 (4) 5,043 149,208

注１　（　）は分校数で、内数
注２　学級数は実学級

学校・園数 学級数 児童・生徒・学生・園児数

第１章　学校数・生徒数等とその推移



〔２〕市立学校数の推移

（平成20年5月1日現在）

年 明治 大正 昭和
学校 4 15 32 42 14 12 22 27 32 37 42 47 52 57

1 3 6 8 11 16 19 30 51 73 90 106 141 169
- - - - - - 6 12 21 40 44 47 57 67
- - - - 1 1 2 4 4 6 6 6 8 8
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - 1 1 2 2
- - - - - - - - - - 1 2 6 9
1 3 6 8 12 17 27 46 76 119 142 162 214 255

年 平成
学校 61 63 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

183 190 196 198 200 204 207 209 210 211 211 211 211 211
79 86 90 92 94 94 96 97 97 97 98 99 100 100
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
- - - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4 4 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
14 14 16 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
288 302 315 321 323 327 332 335 336 337 338 339 340 340

年
学校 14 15 16 17 18 19 20

211 211 208 209 209 209 209
99 99 99 100 100 100 100
8 8 8 8 8 8 9
1 1 1 1 1 1 1
3 3 4 4 4 4 4
17 17 17 17 17 17 17
339 339 337 339 339 339 340

注　平成6年以降は、分校（小2・中2）を含む。

〔３〕市立学校児童生徒数の推移

（各年5月1日現在）

年度
行政区

小 学 校
中 学 校
高 等 学 校

特別支援学校
高等専門学校

幼 稚 園
合計

高等専門学校

幼 稚 園

高 等 学 校

特別支援学校

小 学 校
中 学 校

合計

小 学 校
中 学 校
高 等 学 校

特別支援学校
高等専門学校

幼 稚 園
合計

4,510
49,204

145,485

4,303
5,777
4,341
48,605

144,249

7,914
10,567

4,629
4,033

4,670 4,624
3,829
4,626
3,930

3,947

7,590
95,644
3,708
7,296
6,171

3,757
7,326
6,205

17

8,705
14,250
12,905
9,341
7,412

8,171
10,631

9,430
7,541
9,831
7,238

9,844
7,116

7,872
96,281

手 稲 区
計

豊 平 区
清 田 区
南 区
西 区

4,389
5,738

16

8,583
14,104
12,880

区 分

小 学 校

中 学 校

手 稲 区
計

中 央 区
北 区
東 区
白 石 区
厚 別 区

合計

中 央 区
北 区
東 区
白 石 区
厚 別 区
豊 平 区
清 田 区
南 区
西 区

8,804

18

14,296
12,859
9,334
7,359
9,878
6,923
7,588
10,591
7,450
95,082
3,680
7,169
6,026
4,499
3,707
4,631
3,824
4,181
5,758
4,259
47,734

142,816

19

8,865
14,167
12,768
9,108
7,130
9,818
6,797
7,291
10,333
7,341
93,618
3,794
7,150
5,982
4,481
3,804
4,669
3,700
4,131
5,725
4,133
47,569

141,187

20

8,975
14,262
12,714
9,074
6,944
9,679
6,797
6,990
10,336
7,233
93,004
3,853
7,078
5,985
4,435
3,701
4,735
3,661
3,985
5,587
3,995
47,015

140,019


